
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 03 липня 2020 року    Старокостянтинів   № 8 п.11/41/VII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення Квартирно-експлуатаційного відділу 

м. Хмельницький, інші подані матеріали та керуючись ст. ст. 12, 19, 122 

Земельного Кодексу України, пп. к ст. 25, ст. ст. 35, 57 Закону України «Про 

землеустрій», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити Квартирно-експлуатаційному відділу м. Хмельницький у 

внесенні змін до рішення міської ради від 25 жовтня 2019 року № 23 п.2/37/VII 

«Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земель» у зв’язку з тим, що на вказаній у зверненні 

земельній ділянці знаходиться рекреаційна зона (парк), що перебуває на балансі і 

обслуговується Старокостянтинівською міською радою. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


